
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 11:14 2 2136 3 0 1 15 32

Т2 35:13 3 2404 1 1 15 33

Т3 6 4003 1 2 16 33

7 2139 8 21:43 50:41 2 2 16 34

Досу. 3 8 2383 2 3 17 34

Реал. 3 10 3125 10 07:17 3 3 18 34

11 4011 3 4 18 35

12 2137 3 5 18 36

14 КОСТАДИНОВ НИКИОЛА 3233 3 6 18 37

16 ТЕРЗИЕВ БОЈАН 2405 4 6 18 38

18 ПЕЛОВСКИ МАРТИН 2406 4 7 18 39

20 МИТЕВ МАТЕЈ 4008 4 8 19 39

21 КАСАПОВ НИКОЛА 4376 4 9 20 39

4 10 20 40

5 10 21 40

5 11 21 41

А 5141 5 12 21 42

Б 5139 5 13 21 43

Ц 6 13

Д 6 14

7 Мин 5 50 57 6 15

М Игр 7 10 20 6 16

6 17

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 7 17

Т1 1 467 8 17

Т2 54:07 3 470 1 8 18

Т3 4 473 8 8 19

7 4674 1 9 19

Досу. 5 8 4675 4
44ч2

5
49:18 9 20

Реал. 4 9 469 3 10 20

10 471 10 10 21

13 472 4 11 21

14 477 2 11 22

15 463
56:56

57
11 23

17 468 5 11 24

18 475 2 12 24

19 465 3 28:09 12 25

12 26

13 26

13 27

А 5026 14 27

Б 14 28

Ц 408 14 29

Д 14 30

7 Мин 6 27 43 48 51 15 30

М Игр 10 10 10 4 13 15 31

Натпревар Вид на натпревар : Кадетска лига Група В

Време: 12:00 Место: СТРУМИЦА Сала:

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

ПАРК Полувреме

ЕКИПА А РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ СТРУМИЦА Капацитет на сала 2300 9 19

10.03.2024

ЕКИПА Б РК АЛКАЛОИД СКОПЈЕ Гледачи 50 Краен Резултат

ЕКИПА А Боја на дрес СИНИ 21 43

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови Движење Рез.

АРГИРОВ ГОЦЕ 8,16,20,38,41,52,58
,59

ЈОВАНОВСКИ МИШЕЛ 34,45,52

ГЕОРГИЕВ ТИМЕ

КАВАЗОВ ИЛИЈА

ГОГОВ АНДРЕЈ

7 M ГЕОРГИЕВ КИРЕ 4,5,16,25,26,30,33,
42

АЛЕКСИЕВ ДАВИД

ЃОРГИЕВ РИСТО

21
ЦОНЕВ АКЛЕКСАНДАР
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АНДОНОВ МАРИО

ЕКИПА Б Боја на дрес БЕЛИ

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови

НИКОЛОВСКИ ФИЛИП

СЕКУЛОВСКИ АНДРЕЈ 49

ЃОЌЕСКИ ДАРИЈАН 8,9,11,22,31,48,56,
55

7 M НАКОВСКИ АНТОНИО 60

КАВАЧЕВИЌ МАРКО 28,37,39,59

ИЛИЕВСКИ ПЕТАР 35,47,60
6,12,13,17,18,21,24

,27,33,43
КРСТЕВСКИ МАРИН 51,54,57,57

СТАМЕНКОВ ТОМИСЛАВ 42,44

НОВАКОВСКИ МАТЕЈ

ЃУРМЕШЕВИЌ ХРИСТИЈАН 5,8,15,23,35

ПАНЧЕВСКИ ВИКТОР 17,43

ТЕВДОВСКИ МАТЕЈ 2,41,60

САВЕВСКИ ЉУБОМИР

43
НИКОЛОВСКИ ВИКТОР
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ПЕЦАНОСКИ ТЕОДОР

Дежурен лекар ДРВАШАНОВ КРИСТИЈАН СТРУМИЦА Судија А ЉАТЕВ РИСТО ГЕВГЕЛИЈА

Записничар ИВАНОВСКА ВАСИЛКА СТРУМИЦА Судија Б БАСОВ АЛЕКСАНДАР ГЕВГЕЛИЈА

Мерач на време МАСТЕВ ГОРАН СТРУМИЦА Контролор ХРИСТОВСКИ ВОЈО БОГДАНЦИ

Мажи Жени
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НЕ


